

Guayaquil, 29 de Noviembre del 2003

2

Señor Ingeniero Ernesto Jacinto Jouvin Vernaza Ciudad.-

994820:9858 I-99

## De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta Generál de Accionistas de la Compañía GRUPO INDUSTRIAL JOUVIN S. A. JOUVINSA, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía por el lapso de Dos Años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, conjuntamente con el Gerente General de la compañía.

GRUPO INDUSTRIAL JOUVIN S.A. JOUVINSA se constituyó el 19 de octubre de 1999, ante el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 2 de diciembre de 1999.

Atentamente.

Ing José Ramón Jouvin Vernaza Secretario de la Junta

Deck creation are the authorities

Acepto el nombramiento de Presidente Ejecutivo de GRUPO INDUSTRIAL JOUVIN S. A. JOUVINSA hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 29 de noviembre del 2003

Ernesto Jacinto Jouvin Vernaza

C.C. # 0901909465.
Domicilio: Guayaquil

Nacionalidad: Ecuatoriana

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente techa queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO, Compañía GRUPO INDUSTRIAL JOUVIN S.A. JOUVINSA, a favor de ERNESTO JACINTO JOUVIN VERNAZA, de fojas 151.716 a 151.718, Registro Mercantil número 22.710, Repertorio número 34.387.-Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, Veinte y dos de Diciembre del dos mil tres.-

> AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

> > DELEGADA



ORDEN: 84241 LEGAL: MONICA ALCIVAR AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUICN

ANOTACION /RAZON: OFIR NAZARENO

.REVISADO POR: